Swietokrzyska Liga Szkétek Kolarskich #1 (Piekoszéw)

Piekoszow - 16 wrzeSnia 2022

Chtopcy 11 lat (2011r.)

DLUGOSC TRASY (KM): 3.90

MIEJSCE NR UCIID
84
81
83
79
77
80
76
78
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UPRAWNIONYCH:
WYSTAROWALO:
UKONCZYLO:

8
8
8
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

Ministerstwo
Sportu i Turystyki

NAZWISKO, IMIE
SIKORA Marcel
CHYLEWSKI Krzysztof
KUBICKI Jakub
AGATOWSKI Hubert
MUCHA Pawt
BZINKOWSKI Grzegorz
BESRUKAVYJ Viktor
PAWLIK Karol

DOMIN . e |

Wyniki

SREDNIA PREDKOSC (KM/H): 20.955

KLUB

SZKOLKA KOLARSKA KIELCE
SZKOLKA KOLARSKA UKS WILCZYCE
VENTO BIKE TEAM DALESZYCE
SZKOLKA KOLARSKA BIELINY
SZKOLKA KOLARSKA BIELINY
SZKOLKA KOLARSKA BIELINY
SZKOLKA KOLARSKA BIELINY
SZKOLKA KOLARSKA BIELINY

WYNIK
00:11:10
00:12:40
00:12:55
00:12:55
00:13:13
00:13:50
-1

-1

STRATA

+1:30
+1:45
+1:45
+2:03
+2:40

absens rarens

2022-09-16

www.wynikizawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODOW - prowadz swoje biuro zawodéw samodzielnie!
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